热海大办〔2019〕40号

海南热带海洋学院办公室

关于印发《海南热带海洋学院开放实验项目
管理办法（试行）》等管理制度的通知

五指山校区管理办公室，各二级学院，各处、室、馆及中心：
为了实现教学工作的科学化和规范化，全面提高教育教学水平和人才培养质量，我校依据实际，特制定修改了《海南热带海洋学院开放实验项目管理办法（试行）》《海南热带海洋学院教学档案工作规范（试行）》《海南热带海洋学院关于教学检查的规定（试行）》《海南热带海洋学院教师教学工作规范（试行）》《海南热带海洋学院本科专业设置管理办法（试行）》《海南热带海洋学院毕业论文（设计）管理办法》《海南热带海洋学院综合性、设计性实验管理办法》等管理制度，并于2019年第7期校长办公会议审议通过，现印发给你们，请认真贯彻落实。
海南热带海洋学院办公室
2019年4月3日
抄送：校领导，校属党群各部门。

海南热带海洋学院办公室                   2019年4月13日印发
- 2 -
- 1 -